加盟団体　理事長殿

平素より、エントリーのシステム化に対し、多大なるご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。
本年度より競技会エントリーのWeb化に伴い当該大会においても採用することになりましたので、
お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．親子大会の設定
Ｗeb-SWMSYSにて、本大会用のエントリー受付用の親大会を設定いたします。
各加盟団体におかれましては親子大会と連動した子大会の設定をお願い申し上げます。

■親大会コード　：　７００８６０１
■子大会コード　：　＊＊０８★★★

(＊＊：加盟団体番号、　★★★：加盟団体内の任意番号　）
◇エントリー締切日は加盟団体毎に設定してください。
(日水連の締切日：２００８年７月３０日正午に間に合うように設定してください。）

◇参加団体のチェックは自分の加盟団体のみにチェックを付けてください。

２．登録団体より提出してもらう書類

① 競技会申し込み(エントリーTIME）一覧
② 競技会申し込み(リレー）一覧
③ 競技会申込明細表
④ 第３１回JOCジュニアオリンピクカップ夏季水泳競技大会登録団体申込用紙
⑤ 付添票申込み申請書
⑥ 優秀クラブ表彰申請書(１０回・２０回）（対象団体の）
⑦ 保護者の同意書(中学生以下）
⑧ 申込金

３．加盟団体申込明細書の記入
必要事項を記入してください。
入金の確認処理を迅速に行うため金融機関への振込受領書のコピーを添付してください。

４．申込期限
２００８年７月３０日正午までに日水連に到着するようにお送りください。
なお、ホームページでの確認期間は、８月１日(金）～８月３日(日）です。

以上

2008年6月27日

(財）日本水泳連盟
JOCジュニアオリンピックカップ実行委員会

第３１回(2008年度）JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会　エントリー手順書　(加盟団体用）

(財)日本水泳連盟
JOCジュニアオリンピックカップ実行委員会　御中

加盟団体番号　　：
加盟団体名 　　　：
申込責任者  　　 ： 印
連絡先電話番号 ：

記
１．送付書類

項 内　　訳 枚　　数

本用紙 1 第31回JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会加盟団体申込明細書 1 枚

2 競技会申し込み(エントリーTIME）一覧 枚

3 競技会申し込み(リレー）一覧 枚

4 競技会申込明細表 枚

5 第31回JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会登録団体申込用紙 枚

6 付添票申込み申請書 枚

7 優秀クラブ表彰申請書(１０回・２０回）（対象団体の） 枚

8 保護者の同意書(中学生以下） 枚

２．申込金

項 内　　訳 単　価 数　量 合　　計

1 個人種目 １,０００ 円 種目 円

2 リレー種目 ２,０００ 円 円

3 ３０周年記念誌 １,５００ 円 口 円

4 有料付添票申込み申請 １,０００ 円 口 円

5 撮影許可申請 　２００ 円 口 円

総合計 円

３．送金方法

■銀行振込 三菱東京UFJ銀行渋谷支店 普通

以上

4444039

第３１回(2008年度）JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会　加盟団体申込明細書

チーム

２００８年　　　月　　　日